

**2 ACHETÉS =
LE 3^{ÈME} OFFERT**

SOIT L'UNITÉ :
2,65€

**BIÈRE BLONDE GRAND CRU
G DE GOUDALE**
7,9° - 75 cl : 3,97€. Soit 5,30€ le litre.
Les 3 : 7,94€. Soit 3,33€ le litre.



LE 2^{ÈME} À -50% REMISE POSSIBLE

SOIT LE DEUXIÈME :
0,85€

BIÈRE BLONDE LEFFE
6,6° - 50 cl : 1,70€. Soit 3,40€ le litre. Les 2 : 2,55€. Soit 2,55€ le litre.
Egalement disponible le Leffe Ruby 50 cl à 2,50€ soit 5€ le litre.
Les 2 : 3,75€ soit 3,75€ le litre



LE 2^{ÈME} À -50%**

**SUR LA GAMME DES BIÈRES
EN CANETTE 50 CL
LA GOUDALE**

**PANACHE
POSSIBLE**



SOIT LE DEUXIÈME :
4,99€



LE 2^{ÈME} À -50%

BIÈRE D'ABBEY AFFLIGEM
Blonde 6,7° - 12 x 25 cl : 9,99€. Soit 3,33€ le litre. Les 2 packs : 14,98€. Soit 2,50€ le litre.

SOIT LE DEUXIÈME :
4,35€



LE 2^{ÈME} À -50%

BIÈRE BLONDE CORONA
4,5° - 6 x 33 cl : 8,70€. Soit 4,40€ le litre. Les 2 packs : 13,05€. Soit 3,30€ le litre. Egalement disponible en boîte de 50 cl à 1,55€. Soit 3,10€ le litre. Les 2 boîtes : 2,33€. Soit 2,33€ le litre

**REMISE
IMMÉDIATE**

SOIT :
25,50€

WHISKY CLAN CAMPBELL
40° - 1,5 l. Remise immédiate en caisse de 3,50€, soit 29€ - 3,50€ = 25,50€. Soit 17€ le litre.



**REMISE
IMMÉDIATE**

SOIT :
26,99€

**TENNESSEE WHISKY
JACK DANIEL'S**
Old N°7 40° - 1 l.

Remise immédiate en caisse de 2€, soit 28,99€ - 2€ = 26,99€.



5,79€

**ALSACE AOP RIESLING
CAVE AUGUSTIN FLORENT**
Blanc sec. Agir pour une Viticulture Responsable. 75 cl.
Soit 7,72€ le litre.



**15% DE REMISE
IMMÉDIATE**

SOIT :
6,79€

**ALSACE AOP PINOT NOIR
WOLFFBERGER**
75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,50€, soit 8,29€ - 1,50€ = 6,79€. Soit 9,06€ le litre.



LE 2^{ÈME} À -30%

SOIT LE DEUXIÈME :
4,75€

PORTO WESTPORT
Fine Tawny 18° - 75 cl : 6,79€. Soit 9,06€ le litre. Les 2 : 11,54€. Soit 7,70€ le litre.



**2€ DE REMISE
IMMÉDIATE**

**SUR LA GAMME DES VODKAS
AROMATISÉES
POLIAKOV**



**15% DE REMISE
IMMÉDIATE**

SOIT :
6,50€

**VIN D'ESPAGNE
ROSÉE D'OR**
Rosé - 5 l. Remise immédiate en caisse de 1,15€, soit 7,65€ - 1,15€ = 6,50€. Soit 1,30€ le litre. Egalement disponible en Rouge à 8,05€ - 1,19€ = 6,84€ soit 1,37€ le litre



**25% DE REMISE
IMMÉDIATE**

SOIT :
8,39€

**CÔTE DU RHÔNE
AOP CAVE
AUGUSTIN FLORENT**
Rosé - 3 l. Remise immédiate en caisse de 2,80€, soit 11,19€ - 2,80€ = 8,39€. Soit 2,80€ le litre.



**30% DE REMISE
IMMÉDIATE**

SOIT :
9,45€

**BORDEAUX
SUPÉRIEUR AOP CAVE
AUGUSTIN FLORENT**
3 l. Remise immédiate en caisse de 4,05€, soit 13,50€ - 4,05€ = 9,45€. Soit 3,15€ le litre.



**30% DE REMISE
IMMÉDIATE**

SOIT :
7,66€

**PAYS D'OC IGP
JP CHENET**
Rouge Cabernet syrah ou Rosé Grenache Cinsault. 3 l. Remise immédiate en caisse de 3,29€, soit 10,95€ - 3,29€ = 7,66€. Soit 2,56€ le litre.



Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.
**Remise effectuée sur le moins cher des deux produits



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. 19